ROK IV. Warszawa, d. 18 (30) Kwietnia 1870. Toill VIII.

GAZETA nnw
P I S Al o T Y G 0 P N I 0 W E

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI I WETERYNARYI.

( *iiit Gazety Lekarskiej. II Warszawie: rocznie r. sr. ó, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IP Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr.

ROK IV. Warszawa, d. 18 (30) Kwietnia 1870. Toill VIII.

GAZETA nnw
P I S Al o T Y G 0 P N I 0 W E

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI I WETERYNARYI.

( *iiit Gazety Lekarskiej. II Warszawie: rocznie r. sr. ó, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IP Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr.